
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 
82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький район Львівська область 

 

НАКАЗ 

10 жовтня 2023 року                                                                                 № 108-д 

 

Про проведення І і II етапів Всеукраїнських  

учнівських олімпіад з навчальних предметів 

у 2023-2024 навчальному році 
 

  Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 

майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти та науки, молоді і 

спорту України від 22.09.2011 №1099 (із змінами), зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за №1318/20056, на виконання наказу 

ДОН ЛОДА від 05.10.2023 № 02-01/01/412 “Про проведення І і ІІ етапів 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 

навчальному році”, наказу по відділу освіти Східницької селищної ради від 

10.10.2023 року №208 «Про проведення І і ІІ етапів Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів у 2023-2024 навчальному році» та з метою 

пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді, 
 

 НАКАЗУЮ: 
 

1. І етап  Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 

(шкільні олімпіади) провести на базі територіальної громади 

(Східницька ЗЗСО І-ІІІ рівнів) у такі терміни: 

 12 жовтня —математика 

 13 жовтня — англійська мова 

 16 жовтня — біологія 

 17 жовтня — хімія 

 19 жовтня — історія, інформатика 

 20 жовтня — українська мова і література, економіка 

 23 жовтня – християнська етика 

 24 жовтня – фізика, правознавство 

 25 жовтня – географія, трудове навчання 

 26 жовтня — інформаційні технології 



2. При  організації  і  проведенні  І та  ІІ  етапів  олімпіад  керуватися 

Умовами проведення  І, ІІ, ІІІ  етапів  Всеукраїнських  учнівських  

олімпіад  з  навчальних предметів, які затверджені  наказом  Головного 

управління  освіти і науки № 756  від  25  вересня  2012  року (із змінами). 

3. Заступнику директора ЗЗСО Ганусяк М.В.: 

3.1 Забезпечити організацію І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних з дотриманням законодавства України в частині 

забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням правового 

режиму воєнного стану в Україні.  

3.2 До 11.10.2023 року надіслати у відділ освіти Східницької селищної ради 

пропозиції до складу журі І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів. 

3.3 До кожної олімпіади надсилати у відділ освіти Східницької селищної 

ради заявки на участь у І етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів. 

4. Забезпечити участь переможців шкільних олімпіад для участі у ІІ етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів (районна 

олімпіада) у такі терміни: 

 04 листопада —  математика 

 05 листопада — англійська мова 

 11 листопада —  біологія 

 12 листопада — хімія 

 18 листопада — історія, інформатика 

 19 листопада — українська мова і література 

 25 листопада – християнська етика 

 26 листопада – фізика, правознавство 

 02 грудня – географія, трудове навчання 

 03 грудня - інформаційні технології 

5. На керівників команд переможців покласти відповідальність за 

збереження життя і здоров’я школярів. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО                                       Нагірнич Д.В. 

 

З наказом ознайомлені: 

______________ Литвин О.Ф.                      ________________ Ганусяк М.В.               

______________ Занкович М.М.                   ________________ Свищ Л.М.                    

______________ Лагодюк О.М.                    ________________ Свищ О.В.                   

______________ Сухий М.Б.                         ________________ Яцишин І.М.                    

______________ Демків М.Я.                                  

 

 


